
Carta de Bebidas
Drink's



Café 
VASO DE LECHE
CAFE 
COLACAO
CAFÉ DESCAFEINADO
CAFÉ CON LECHE
CAFÉ DOBLE
CAFÉ CON HIELO
CAPUCCINO
CAFÉ AMERICANO
CAFÉ FRAPPÉ
LATTE MACCHIATO
MACCHIATO
CAFÉ BOMBÓN
CAFÉ CON BAILEYS
CAFÉ IRLANDÉS
CARAJILLO

2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €

Agua y refrescos
AGUA SOSTENIBLE 0,5 
AGUA SOSTENIBLE 1L
AGUA 0,75
AGUA 1 LITRO
AGUA CON GAS
ZUMOS  
ZUMO NATURAL NARANJA
BATIDOS
REFRESCOS
AQUARIUS LIMON/NARANJA
NESTEA
TONICA
RED BULL
BITTER KAS

2,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €

Cervezas
COPA CERVEZA
CLARA CON LIMON
CLARA CON CASERA
TANQUE
HEINEKEN
ESTRELLA GALICIA
ALHAMBRA ESPECIAL
ALHAMBRA 1925
CRUZCAMPO TOSTADA
CRUZCAMPO SIN GLUTEN 
CRUZCAMPO SIN ALCOHOL
HEINEKEN SIN ALCOHOL
CRUZCAMPO TOSTADA SIN

3,00 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €

Vermú Málaga
VENTURA 27
KRAUEL
ACOMPAÑADO

4,50 €
4,50 €
5,00 €

Aperitivos
COPA CAVA
MÁLAGA VIRGEN
COPA SANGRÍA
APEROL
APEROL & NARANJA
PERNOD RICARD
CAMPARI
MARTINI
(ROSSO,DRY,BIANCO)

3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
7,50 €
5,50 €
7,00 €
3,50 €

Vinos
COPA TIO PEPE
COPA MANZANILLA PAPIRUSA
COPA AMONTILLADO NPU
COPA PALO CORTAO NPU

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
3,50 €
3,00 €
6,00 €

18,00 €

Té e Infusiones
TÉ NEGRO
TÉ VERDE
TÉ ROJO
TÉ LIMÓN
TÉ CANELA
TILA
MANZANILLA
MENTA POLEO
TÉ AMERICANO
TÉ 8 DE MARZO
TÉ MATCHA Y MANGO
TÉ CHAI Y CÚRCUMA
TÉ ROJO PU ERH
TÉ VERDE PREMIUM

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

Generosos
4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €

Vinos Dulces 
de Málaga
COPA ZUMBRAL
COPA MOSCATEL
NARANJA
COPA DE PAJARETE
COPA JAREL DULCE

4,00 €
4,00 €



4,00 €
4,00 €

COPA VINO BLANCO
COPA ROSADO
COPA TINTO
COPA TINTO MALAGA 
COPA ALBARIÑO
COPA SEMIDULCE
COPA OPORTO
COPA DE SANGRÍA
JARRA DE SANGRIA



Licores
CHUPITOS
LICOR DE FRUTAS SIN
CHUPITOS RESERVA
BLUE TROPIC, GRANADINA, LIMA
ORUJO BLANCO DE HIERBAS
CREMA CATALANA
LIMONCELLI, PONCHE
TIA MARIA
AMARETTO
BAILEYS
FRAY ANGELICO
JAGERMAISTER
LICOR 43
PACHARÁN
GRAPPA
COINTREAU
GRAND MANIER

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €

10,00 €

Anisados, Brandy, Coñac
ANIS MONO DULCE O SECO
MARIE BRIZARD
SOBERANO
MAGNO
TORRES 5
TORRES 10
CARDENAL MENDOZA
CARLOS I
MARTELL
GRAN DUQUE DE ALBA
HENESY
1886
LUIS FELIPE

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €

11,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
16,00 €
18,00 €
22,00 €

Whisky
DYC 8 AÑOS
J&B
SOUTHERN CONFORT
WHITE LABEL
J.WALKER ETIQUETA ROJA
BALLANTINES
JAMESON
BOURBON JACK DANIELS
CARDHU
J.WALKER ETIQUETA NEGRA
GLENFIDDICH 12
KNOCKANDO 12
MACALLAN 12
MACALLAN 18

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
8,00 €

10,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
22,00 €

Ginebra
LARIOS
BOMBAY
GORDON'S
BEEFEATER
TANQUERAY
BOMBAY SHAPPHIRE
LARIOS ROSÉ
PUERTO DE INDIAS ROSÉ
MOMBASA
SILENT POOL
LARIOS 12
SEAGRAM'S
BULLDOG
MARTIN MILLER'S
NORDÉS
HENDRICKS
GVINE

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €

10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €

Ron
RON MIEL
HAVANA 3
MALIBÚ
BACARDI
CACIQUE
BRUGAL AÑEJO
BARCELÓ AÑEJO
LEGENDARIO AÑEJO
BARCELÓ IMPERIAL
MATUSALEM 15
ZACAPA

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
7,00 €
8,00 €

11,00 €
11,00 €
17,00 €

Vodka
ABSOLUT
SMIRNOFF
VELBEDERE

6,00 €
6,00 €

12,00 €

Tequilas
JOSÉ CUERVO
DON JULIO

6,00 €
20,00 €



Coctelería 

MOJITO  
Lima, Azúcar Moreno, Hierbabuena, Ron, Soda  y Hielo Pilé

MOJITO SIN ALCOHOL
Lima, Azúcar Moreno, Hierbabuena, Soda y Hielo Pilé

SAN FRANCISCO
Zumo de Melocotón, Zumo de Piña, Granadina, Lima y Refresco de Naranja

DRY MARTINI
Vermú Seco, Ginebra, Angostura, Zumo de Limón y Aceituna

BLOODY MARY
Vodka, Zumo de Tomate, Limón exprimido, Sal, Pimienta Negra, Salsa Perrins, Tabasco, 
Ramita de Apio o Piel de Limón

MARGARITA
Tequila Blanco, Triple Seco, Zumo de Lima y Sirope de Jarabe

SEX ON THE BEACH
Vodka, Licor de Melocotón, Zumo de Arándanos, Zumo de Naranja y Naranja Fresca

APEROL SPRITZ
Aperol, Cava y Soda

MANHATTAN
Bourbon, Vermú Rosso, Ginebra y Angostura

COSMOPOLITAN
Vodka, Triple Seco, Zumo de Arándanos, Zumo de Lima y Rodaja de Lima

NEGRONI
Ginebra, Campari y Vermú Rosso

TEQUILA SUNRISE
Tequila Blanco, Granadina y Zumo de Naranja

CAIPIROSKA
Vodka, Azucar Moreno, Lima, Soda y Hielo Pilé

CAIPIRINHA
Cachasa, Azúcar Moreno, Lima, Soda y Hielo Pilé

KIR ROYAL
Cava, Crema de Cassis y Mini Borcheta de Frutos Rojos

9,00 € 

8,00 € 

8,00 € 

8,00 € 

9,00 € 

10,00 € 

9,00 € 

8,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 


